COMUNE DI PALERMO
Il CIRCOSCRIZIONE

Letto approvato e sottoscritto

Il Segretario Il Presidente

Il Funzionario Contabile D.ssa Giovanna Lota Giuseppe Federico

Il sottoscritto attesta che copia della presente deliberazione é stata affissa all'albo di questo Centro Civico

Circoscrizionale dal a tutto il decimo giorno successivo.

Palermo li Il Segretario

La presente deliberazione é stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune dal

a tutto il decimo giorno successivo.

Il Messo Comunale Il Segretario Comunale

Palermo, li

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA'

La presente deliberazione é divenuta esecutiva il in seguito a pubblicazione all’Albo di

questa Circoscrizione e dell’ Albo Pretorio come sopra certificato.

Palermo,li Il Segretario

COMUNE DI PALERMO

I CIRCOSCRIZIONE
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI CIRCOSCRIZIONE

DELIBERAZIONE N. 43 del 11/03/2024

OGGETTO: Mozione: Realizzazione strada di collegamento tra via Luigi Galvani e Viale Amedeo
D’Aosta.
Approvazione verbali del 27 Febbraio 2024.

L'anno _ 2024 il giorno 11 del mese di _Marzo_ alle ore 09:40 in Palermo, nell’ Aula Consiliare della sede
civica di via San Ciro n° 15, si & riunito il Consiglio della Il Circoscrizione, giusto avviso con prot. n.°_

215811 del _ 28.02.2024  per la trattazione degli argomenti di cui all’ordine del giorno.

Presiede la seduta il Presidente Giuseppe Federico.

Assiste alla seduta, nella qualita di Segretario del Consiglio, il Funzionario Contabile la D.ssa Giovanna
Lota.

Il Presidente con I’approvazione del Consiglio, nomina scrutatori i Consiglieri:

Sigg. Colletti, Gandolfo e Piazzese

Al momento della votazione della mozione prot. 194 del 8 Febbraio 2023 alle ore 09:55 risultano

presenti:
PRESENTE | ASSENTE
IL PRESIDENTE FEDERICO GIUSEPPE P
| CONSIGLIERI PRESENTI | ASSENTI | CONSIGLIERI PRESENTI | ASSENTI
Colletti Giovanni P Piazzese Giuseppe P
Gandolfo Alessandro P Sala Claudio P
Guaresi Giuseppe P Tusa Pasquale P
Lo Nardo Emanuela P Viscuso Giacomo P
Marchese Eugenio P TOTALE 10 00




IL CONSIGLIO DELLA 11 CIRCOSCRIZIONE

Vista 1’allegata mozione iscritta all’OdG prot. n. 194 del 08 Febbraio 2023 presentata dai consiglieri Lo
Nardo, Sala e Tusa, di cui si allega copia; dopo lettura della stessa ed opportuna discussione, alle ore 09:55
il Presidente Federico pone ai voti la mozione con votazione resa per appello nominale, con 1’ausilio dei
consiglieri scrutatori: Colletti, Gandolfo e Piazzese. Dopo la lettura ed opportuna discussione, il risultato

e il seguente:
Presenti
Assenti
Votanti
Voti favorevoli
Astenuti

Voti Contrari

n.

n.

n.

. 10
. 00

10
10
0
0

Al momento della votazione del verbale del 27 Febbraio 2024, alle ore 10:00 risultano presenti:

PRESENTE | ASSENTE
IL PRESIDENTE FEDERICO GIUSEPPE P

| CONSIGLIERI PRESENTI | ASSENTI | CONSIGLIERI PRESENTI | ASSENTI
Colletti Giovanni P Piazzese Giuseppe P
Gandolfo Alessandro P Sala Claudio P
Guaresi Giuseppe P Tusa Pasquale P
Lo Nardo Emanuela P Viscuso Giacomo P

Marchese Eugenio P TOTALE 10 00

IL CONSIGLIO DELLA 11 CIRCOSCRIZIONE

Dopo lettura del verbale del 27 Febbraio 2024 ed opportuna discussione, alle ore 10:00 il Presidente
Federico pone ai voti il verbale con votazione resa e verificata per alzata di mano, con 1’ausilio dei
consiglieri scrutatori: Colletti, Lo Nardo e Piazzese. Dopo la lettura ed opportuna discussione, il risultato

e il seguente:
Presenti
Assenti
Votanti
Voti favorevoli
Astenuti

Voti Contrari

10

. 00

10

. 10

00

. 00

VISTO I’esito della votazione espletata,

La Mozione prot. n. 194 e il verbale del 27 Febbraio 2024 di cui in premessa sono stati approvati

all’unanimita dei presenti

DELIBERA



